МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

26 июля 2024 года                               с.Спасское                                                  № 175
О рассмотрении ходатайства администрации Спасского сельского поселения о регистрации территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул.Юбилейная», регистрации устава территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул. Юбилейная», внесении сведений о регистрации территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул. Юбилейная»в  реестр органов территориального общественного самоуправления Спасского сельского поселения

Рассмотрев ходатайство администрации Спасского сельского поселения о регистрации территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул.Юбилейная», регистрации устава территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул. Юбилейная», внесении сведений о регистрации территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул. Юбилейная» в реестр органов территориального общественного самоуправления Спасского сельского поселения, заявление председателя территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул. Юбилейная» Голубченко Е.В., руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского поселения, решениями муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края №№ 33, 34, 35 от 28.04.2006, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать территориальное общественное самоуправление «ТОС с.Спасское, ул. Юбилейная» в реестре территориального общественного самоуправления Спасского сельского поселения.

2. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул. Юбилейная».

3. Направить копию данного решения председателю территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул. Юбилейная» Голубченко Е.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Спасского сельского поселения                                                     Е.В.Алёшина
с. Воскресенка

с. Степное

с. Луговое

с. Гайворон

с. Сосновка

с. Спасское

Округ №1

Округ № 2